	Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда



	Таблица 1

	

	Наименование
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах
	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)
	

	
	
	класс 1
	класс 2
	класс 3
	класс 4
	

	
	всего
	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	3.1
	3.2
	3.3
	3.4
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	Рабочие места (ед.)
	54
	54
	0
	17
	35
	2
	0
	0
	0
	

	Работники, занятые на рабочих местах (чел.)
	61
	61
	0
	21
	38
	2
	0
	0
	0
	

	из них женщин
	33
	33
	0
	14
	19
	0
	0
	0
	0
	

	из них лиц в возрасте до 18 лет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	из них инвалидов
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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	Таблица 2

	Индивиду- альный номер рабочего места
	Профессия / должность специальность работника 
	Классы (подклассы) условий труда
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	1
	2
	3
	
	4
	
	5
	
	6
	
	7
	8
	9
	
	10
	
	11
	
	12
	
	13
	
	14
	
	15
	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	

	Административный персонал 
	

	1
	Заведующий отделением
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	1
	
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	Педагогический персонал 
	

	2
	Руководитель физического воспитания
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	3.1
	
	2
	
	1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	3
	Мастер производственного обучения (Повар)
	2
	
	-
	
	-
	
	2
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	2
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	4
	Мастер производственного обучения (Кондитер)
	2
	
	-
	
	-
	
	2
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	2
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	5
	Мастер производственного обучения (Продавец непродовольственных товаров)
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	6
	Мастер производственного обучения (Продавец продовольственных товаров)
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	7
	Мастер производственного обучения (Слесарное дело)
	-
	
	-
	
	2
	
	2
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	8
	Мастер производственного обучения (Электромонтер)
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	9
	Мастер производственного обучения (Тракторист-машинист с/х производства)
	2
	
	-
	
	-
	
	2
	
	2
	-
	2
	
	2
	
	-
	
	-
	
	-
	
	3.1
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	10
	Мастер производственного обучения (Автомеханик)
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	11
	Мастер производственного обучения (Автомеханик)
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
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	1
	2
	3
	
	4
	
	5
	
	6
	
	7
	8
	9
	
	10
	
	11
	
	12
	
	13
	
	14
	
	15
	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	

	12
	Мастер производственного обучения (Автомеханик)
	-
	
	-
	
	2
	
	2
	
	-
	-
	-
	
	2
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	13
	Мастер производственного обучения (Электросварщик)
	3.1
	
	-
	
	2
	
	2
	
	-
	-
	-
	
	2
	
	3.1
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	3.1
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Да
	Нет
	Нет
	

	14
	Мастер производственного обучения (Газосварщик)
	3.1
	
	-
	
	2
	
	2
	
	-
	-
	-
	
	2
	
	3.1
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	3.1
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Да
	Нет
	Нет
	

	15
	Мастер производственного обучения (Инструктор по вождению автомобиля)
	2
	
	-
	
	-
	
	2
	
	2
	-
	2
	
	2
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	16
	Мастер производственного обучения (Инструктор по вождению автомобиля)
	2
	
	-
	
	-
	
	2
	
	2
	-
	2
	
	2
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	17
	Мастер производственного обучения (Инструктор по вождению автомобиля)
	2
	
	-
	
	-
	
	2
	
	2
	-
	2
	
	2
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	18
	Воспитатель
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	3.1
	
	2
	
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	19
	Преподаватель-организатор ОБЖ
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	3.1
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	Учебно-вспомогательный персонал 
	

	20
	Дежурный по общежитию
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	3.1
	
	-
	
	-
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	21
	Комендант
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	3.1
	
	-
	
	-
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	22
	Шеф-повар
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	2
	
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	23
	Библиотекарь
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	2
	
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	Обслуживающий персонал 
	

	24
	Сторож
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	-
	
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	25
	Сторож
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	-
	
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	26
	Вахтер
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	-
	
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	27
	Машинист по стирке и ремонту спецодежды
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	2
	
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	28
	Дворник
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	29
	Повар
	2
	
	-
	
	-
	
	2
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	-
	
	2
	
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	30
	Повар
	2
	
	-
	
	-
	
	2
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	-
	
	2
	
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	31
	Кухонный рабочий
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	32А, 33А, 34А, 35А
	Уборщик служебных помещений
	2
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	36
	Уборщик служебных помещений
	2
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	37
	Уборщик служебных помещений
	2
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	Преподавательский состав 
	

	38
	Преподаватель (Физическое воспитание)
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	3.1
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	39
	Преподаватель (Химия)
	2
	
	-
	
	-
	
	2
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
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	1
	2
	3
	
	4
	
	5
	
	6
	
	7
	8
	9
	
	10
	
	11
	
	12
	
	13
	
	14
	
	15
	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	

	40
	Преподаватель (Физика)
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	3.1
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	41
	Преподаватель (Информатика)
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	3.1
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	42
	Преподаватель (История)
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	3.1
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	43
	Преподаватель (Иностранный язык)
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	3.1
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	44
	Преподаватель (Иностранный язык)
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	3.1
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	45
	Преподаватель (Русский язык и литература)
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	3.1
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	46
	Преподаватель (Математика)
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	3.1
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	47
	Преподаватель (Бухгалтерский учет)
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	3.1
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	48
	Преподаватель (Электрогазосварка)
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	3.1
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	49
	Преподаватель (ТО и ремонт)
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	3.1
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	50
	Преподаватель (Сельскохозяйственные машины )
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	3.1
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	51
	Преподаватель (Повар-кондитер )
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	3.1
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	52
	Преподаватель (Продавец )
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	3.1
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	53
	Преподаватель (Электротехника )
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	3.1
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	54
	Преподаватель (Правила дорожного движения  )
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	-
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-
	
	3.1
	
	2
	
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	

	Дата составления: 29.07.2019

	Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

	Директор
	
	
	
	Морозов Геннадий Иванович
	
	
	

	(должность)
	
	(Подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)
	

	Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	

	Специалист по охране труда
	
	
	
	Ананьев Владимир Алексеевич
	
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Заведующий хозяйством
	
	
	
	Шевляков Валерий Владимирович
	
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Заведующая отделением
	
	
	
	Морозова Елена Васильевна
	
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)
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	(Ф.И.О.)
	
	(дата)
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